СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
     31 января  2023 г.                                                                         № 23/144
г. Рузаевка
Об отказе в заключении дополнительного соглашения к Соглашению о передаче Счетной палате Республики Мордовия полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия
В связи с истечением срока действия Соглашения от 11 января 2022 года о передаче Счетной палате Республики Мордовия полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия
Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Отказать Счетной палате Республики Мордовия в заключении дополнительного соглашения к Соглашению о передаче Счетной палате Республики Мордовия полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Рузаевского                                               Председатель Совета депутатов

муниципального района                                     Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия                                    Республики Мордовия

А.Б. Юткин

       В.П. Марчков